
Krátká

Fleret

Meříš metr devadesát,
na mě jsi však krátká,
mezi futra steží vejdeš,
na mě jsi však krátká,
zíráš na svět pěkně z výšky,
na mě jsi však krátká,
jsi jako věž na Pradědu,
na mě jsi však krátká.

Žirafy tě v ZOO zdraví,
na mě jsi však krátká,
tvůj krejčí si žebřík nosí,
na mě jsi však krátká,
snad si tykáš s Eifelovkou,
na mě jsi však krátká,
jsi jako vež na Ještědu
na mě jsi však krátká.

Dlouhé sukně dlouho nosíš,
Dlouhé vlasy dlouho nosíš,
dlouho čekat mě necháváš,
dlouhé pusy jiným dáváš,
na mě jsi však krátká.

Tvrdíš, že mám dlouhé vedení,
to věc ale zkrátka nemění,
tak ti říkám krátce,
nedívej se dlouze,
otoč dlouhý krk,
zkrať svůj dlouhý krok,
sroluj ty své dlouhé nohy,
vždyť na mě jsi krátká.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

